- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2020〕46 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布

2019-2020 学年发展性资助学生名单的通知

各学院、有关部门：

根据《浙江外国语学院家庭经济困难学生发展性资助实施办

法》（浙外院[2012]145 号）,经学生本人申请，学院审核，学生

处复核后再公示，学校批准，英语语言文化学院杜飞雁等 49 人

次获得 2019-2020 学年发展性资助，资助总金额为 11.45 万元。

现将名单予以公布。

浙江外国语学院院长办公室

2020 年 11 月 19 日

 - 2 -

   浙江外国语学院 2019-2020 学年发展性资助学生名单

（49 人次）

序

号
申请人 学院 学号 项目类型

资助金额

（元）

1 杜飞雁 英语语言文化学院 18010401012 社会实践项目 500

2 植干寅 英语语言文化学院 18010401003 社会实践项目 500

3 李金 英语语言文化学院 18010401005 社会实践项目 500

4 董一频 英语语言文化学院 18010401013 社会实践项目 500

5 曾利思 英语语言文化学院 18010402011 社会实践项目 500

6 林一诺 东方语言文化学院 17020402026 国际交流项目（长期） 5000

7 张佳敏 东方语言文化学院 17020801010 科技创新类 500

8 张佳敏 东方语言文化学院 17020801010 社会实践类 500

9 康佳晖 东方语言文化学院 17020801008 国际交流项目（长期） 5000

10 王秀蓉 东方语言文化学院 17020801023 科技创新类 500

11 王秀蓉 东方语言文化学院 17020801023 社会实践类 500

12 康典 东方语言文化学院 18020801016 国际交流项目（长期） 5000

13 赖晓瑾 东方语言文化学院 18020801018 国际交流项目（长期） 5000

14 方唯慎 西方语言文化学院 17020901005 国际交流项目（长期） 5000

15 林洁仪 西方语言文化学院 17020901020 国际交流项目（长期） 5000

16 付丹华 西方语言文化学院 16040601016 国际交流项目（长期） 5000

17 孙琪 西方语言文化学院 17020901006 国际交流项目（长期） 5000

18 马慧英 西方语言文化学院 17020702012 国际交流项目（长期） 5000

19 路婉婉 西方语言文化学院 17020202015 国际交流项目（长期） 5000

20 刘彤彤 西方语言文化学院 17020701012 国际交流项目（长期） 5000

21 揭霖 西方语言文化学院 16020701008 国际交流项目（长期） 5000

22 李文琪 西方语言文化学院 17020301014 国际交流项目（长期） 5000

23 陈琦 西方语言文化学院 17020301016 国际交流项目（长期） 5000

24 陈海伦 西方语言文化学院 17020901023 国际交流项目（长期） 5000

25 李艾玲 西方语言文化学院 17020901016 国际交流项目（长期） 5000

26 杨练习 西方语言文化学院 17020901017 国际交流项目（长期） 5000

27 卢呈玉 西方语言文化学院 17020702009 国际交流项目（长期） 5000

28 吴代蕊 西方语言文化学院 17020702007 国际交流项目（长期） 5000

29 郑葵 西方语言文化学院 17020901018 国际交流项目（长期） 5000

30 卢新甜 中国语言文化学院 17040101014 社会实践项目 500

31 刘玉莹 国际经济与旅游管理学院 17030802005 社会实践项目 500

32 刘玉莹 国际经济与旅游管理学院 17030802005 科技创新项目 500

33 徐淑晨 国际经济与旅游管理学院 18030802009 社会实践项目 500

34 张星昊 国际经济与旅游管理学院 18030802027 社会实践项目 500

35 唐小芬 教育学院 17030801009 科技创新项目 500

36 祝佳琪 教育学院 17060601001 科技创新项目 500

37 曹亚琼 教育学院 18060500093 科技创新项目 500

38 王艳 教育学院 18060500094 社会实践项目 500

 - 3 -

39 陈缙霞 跨境电子商务、科学技术学院 17070601040 科技创新项目 500

40 方思敏 跨境电子商务、科学技术学院 19080602029 科技创新项目 500

41 袁柯妍 跨境电子商务、科学技术学院 18070401010 科技创新项目 500

42 吴晨阳 跨境电子商务、科学技术学院 18070401025 科技创新项目 500

43 余佳洁 跨境电子商务、科学技术学院 18070401027 科技创新项目 500

44 徐立宇 跨境电子商务、科学技术学院 18071101036 科技创新项目 500

45 陶林茂 跨境电子商务、科学技术学院 18071101024 科技创新项目 500

46 刘平丽 跨境电子商务、科学技术学院 19080602003 科技创新项目 500

47 徐琰 跨境电子商务、科学技术学院 18070501040 社会实践项目 500

48 范洁茹 跨境电子商务、科学技术学院 19030401028 社会实践项目 500

49 杨微 艺术学院 18050301018 社会实践项目 500

浙江外国语学院院长办公室                  2020 年 11 月 19 日印发